

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. และสะพาน คสล. เพื่อเชื่อมทางบริเวณทางเข้าสนามกีฬาากลาง หมู่ ๓
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลเนินซ้อ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๗๘,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. และสะพาน คสล. เพื่อเชื่อมทางบริเวณทางเข้าสนามกีฬาากลาง
หมู่ ๓ ตำบลเนินซ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง (รายละเอียดตามแบบแปลนและใบประมาณราคา กองช่าง
เทศบาลตำบลเนินซ้อ)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๗ พฤษภาคม ๒๕๕๗..... เป็นเงิน.....๔๗๘,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
 - ๕.๑แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....จำนวน ๑ ชุด
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายอรรถวุฒิ สมนึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๒. นายธีระพันธ์ สุขสว่าง กรรมการกำหนดราคากลาง
 ๓. นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง



สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

เทศบาลตำบลเนินฆ้อ

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.และสะพาน คสล.เพื่อเชื่อมทางบริเวณทางเข้าสนามกีฬาากลาง หมู่ 3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเนินฆ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

เจ้าของงาน เทศบาลเนินฆ้อ

แบบเลขที่ ทช-2-201/45,ทช-2-202/45

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	102,572.20	1.3365	137,087.75	Factor F
3	งานวางท่อ	268,028.00	1.2726	341,092.43	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
4	ป้ายโครงการ	(ราคารวมอยู่ใน Factor F)		-	- เงินประกันผลงานหัก 0 % - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		478,180.18	
		คิดเป็นเงินประมาณ		478,000.00	
		(ตัวอักษร) สีแสดเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร)

นายช่างโยธา ๖๖

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายอรรถวุฒิ สมนึก)

ปลัดเทศบาลตำบลเนินฆ้อ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายกฤษฎา ดวงแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลเนินฆ้อ

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายธีระพันธ์ สุขสว่าง)

ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลเนินฆ้อ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายชรินทร์ อินทร์มงคล)

รองนายกเทศมนตรีตำบลเนินฆ้อ

.....

.....

.....

.....

.....

.....

.....



งบประมาณประจำปี 2557

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล.และสะพาน คสล.เพื่อเชื่อมทางบริเวณทางเข้าสนามบินพากกลาง หมู่ 3

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเนินซ้อ อำเภอแกลง จังหวัดระยอง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 7 พฤษภาคม 2557

ปริมาณงานวางท่อ เหล็กขนาดขมข้อใน 2.10x2.10x 0.20 จำนวน 8.00 ท่อน ถนน คสล. 5.00 x 45.00 x 0.15 เมตร

ประมาณการโดย นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร์

หมายเหตุ ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมันโซล่า อ.เมือง ราคาคิดลด29.00-29.99...บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นท่อน			วัสดุ + แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาวัสดุ/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย		
1	งานปรับเกลียระดับคันทางเดิม	ตร.ม.	225	0.00	0.00	3.00	675.00	
2	ทรายถมปรับระดับ	ลบ.ม.	17.55	270.00	4,738.50	64.00	1,123.20	5,861.70
3	คอนกรีต fc 240 ksc+แนวโค้ง	ลบ.ม.	37	1,590.00	58,830.00	395.00	14,615.00	73,445.00
4	เหล็กเส้น RB 19 (CONTRACTION JOINT)	เส้น	8	496.00	3,968.00	0.00	0.00	3,968.00
5	เหล็กเส้น RB 19 (EXPANSION JOINT)	เส้น	1	496.00	496.00	0.00	0.00	496.00
6	เหล็กเส้น DB 12(LONGTUDNAL JOING)	เส้น	4.5	197.00	886.50	0.00	0.00	886.50
7	เหล็กเส้น (wire mesh)	ตร.ม.	225	35.00	7,875.00	5.00	1,125.00	9,000.00
8	งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	12	150.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00
9	ไม้แบบ	ตร.ม.	6.75	0.00	0.00	200.00	1,350.00	1,350.00
10	งานเปลี่ยนเสาไฟฟ้าอมเดินสาย	ต้น	1	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00
11	ยางแอสฟัลท์	ลิตร	9	10.00	90.00	0.00	0.00	90.00
			ยอดรวม		82,684.00		19,888.20	102,572.20
	งานวางท่อ							
12	งานขุดแนววางท่อ ปรับแต่งแนวถ้าคลอง (รถขุดดินตะขวย 120 แรงม้า)	ชม.	16	0.00	0.00	1,200.00	19,200.00	19,200.00
13	ท่อคสล. ชนิดเหลี่ยม ขนาด 2.1X2.1x0.20 เมตร ยาว 2.00 ม	ท่อน	6	24,000.00	144,000.00	3,800.00	22,800.00	166,800.00
14	ท่อคสล. ชนิดเหลี่ยม ขนาด 2.1X2.1x0.20 เมตร ยาว 1.00 ม	ท่อน	3	12,000.00	36,000.00	2,800.00	8,400.00	44,400.00
15	งานคอนกรีตรองพื้น	ลบ.ม.	8	1,300.00	10,400.00	316.00	2,528.00	12,928.00
16	งานปิดทางน้ำพร้อมสูบน้ำออก	จุด	1	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
17	งานถมดินหลังท่อ	ลบ.ม.	60	0.00	0.00	145.00	8,700.00	8,700.00
18	งานขอบทาง	เมตร	20	250.00	5,000.00	50.00	1,000.00	6,000.00

รวมยอดรวม 268,028.00

นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร์
 (นายรุ่งธรรม ธรรมจิตร์ สุขสว่าง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง